
Deliberazione della G.C. n.  07   del 09-03-2017

OGGETTO: Contributo all'Associazione Turistica Val Bognanco per gestione Ufficio Turistico-
Saldo 2016

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n.11 del 08-03-2010 con la quale veniva approvata
la  convenzione  con l'Associazione  per  il  Turismo in  Val  Bognanco per  la  gestione  dell'Ufficio
Turistico  e  veniva  determinato  il  riconoscimento  di  un  contributo  che  il  Comune  avrebbe
riconosciuto all’Associazione per far fronte alle spese derivanti dal servizio svolto;

Vista la rendicontazione della stagione 2016, pervenuta da parte dell'Associazione in questione,
dalla quale si evince un risultato di esercizio negativo pari ad  €  10.585,58;

Considerato che con propria  precedente deliberazione n.14 del  09-06-2016 si  era  provveduto a
riconoscere all'associazione un contributo di € 5.000,00  a titolo    di  acconto per le spese di
gestione della stagione estiva   2016;

Ritenuto, pertanto, di riconoscere un ulteriore contributo pari ad € 5.585,58  a titolo di saldo per la
stagione estiva 2016;

Dato atto che al capitolo 1180 (codice bilancio 07.01-1.04.01.02)  del bilancio 2017 in corso di
formazione  vi è la necessaria copertura finanziaria per la spesa di che trattasi;

Visti i pareri allegati dei responsabili dei servizi sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 267/00;

Con votazione unanime legalmente espressa

DELIBERA

Di riconoscere all'Associazione per il Turismo in Val Bognanco l’importo di € 5.585,58 a titolo di
saldo contributo per la gestione dell’Ufficio Turistico  stagione estiva 2016;

Di imputare la spesa di Euro   5.585,58  al capitolo 1180 (codice bilancio 07.01-1.04.01.02)  del
bilancio 2017 in corso di formazione 

Di dichiarare il presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - comma 4 - del D.Lgs.
267/00.

*************

Pareri ex art. 49 – comma 1 – del D.Lgs. n. 267/00:

      Per la regolarità Tecnica         Per la regolarità contabile
    F.to   Dott. Dario Cerizza                    F.to    Sara Bacchetta




